

项目编号：JSZC-320813-JZCG-G2025-0007

淮安市洪泽区政府采购

合 同 书

项目名称：淮安市公安局洪泽分局视频会议系统备份基础设施项目

签订时间：2025 年 10 月

甲方： 淮安市公安局洪泽分局（以下简称甲方）

乙方： 江苏中泰达信息工程有限公司（以下简称乙方）

甲、乙双方根据项目编号 JSZC-320813-JZCG-G2025-0007 的 淮安市公安局洪泽分局视频会议系统备份基础设施项目 的结果及招标文件的要求，经协商一致，达成如下合同：

一、货物及数量

本合同所提供的货物及数量详见“项目采购需求”。

二、合同金额

本合同的总金额(大写)为人民币伍拾柒万捌仟玖佰元，分项价格详见乙方提交的报价明细表。

三、供货时间和地点

- 1、供货时间：合同签订后 15 天内完成供货、安装调试并交付使用。
- 2、供货地点：由采购人指定。

四、付款

1. 依据苏财购【2020】52 号文规定，合同签订后应预付合同总价款的 40% 给予成交投标人作为预付款（在签订合同时，供应商明确表示无需预付款）；

2. 供货全部完成，经验收合格后付清全款。

五、验收

乙方提供的所有产品应符合甲方及相关部门、法律法规的要求。

1、验收主体：淮安市公安局洪泽分局

2、验收人员：采购人指定本单位 3 名（含）以上单数工作人员组成的验收小组

3、验收时间：试运行结束后并在乙方提交验收申请后，3 个工作日内组织验收。

4、验收地点：淮安市洪泽区

5、验收内容及标准：货物的包装所供货物与所投产品清单是否一致，试运行等项目进行验收。

5.1 中标人所供货物应当是全新的、未使用过的、原包装未拆封的产品，完全符合采购设备规定的质量、规格和性能的要求。设备配置必须原厂出厂时全部自带，所有设备外包装箱不得自行拆封，包装箱上所有标签等不得涂改或撕毁，否则采购人有权拒绝验收；

5.2 中标人所供货物与所投产品清单一致（提供合格证明文件），质量符合国际或国家通用标准，如出现质量问题或系假冒伪劣产品，发生的一切后果由乙方负责。

5.3 中标人应按合同约定如期将货物运送至指定的地点，完成设备安装调试并提交书面验收资料给采购人申请验收，采购人根据采购项目的具体情况依法组织履约验收工作。设备正常运行 10 日后甲乙双方采用现场验收的方式就所提供设备进行最终验收并出具终验报告。如中标人所供货物（含及有关的服务、工程）经验收小组认定质量不合格的，造成的损失和后果由该中标人负全责。

5.4 验收标准：甲方根据国家有关规定、采购文件、成交方的响应文件以及合同约定的内容和验收标准进行验收。验收情况作为支付货款的依据。如有质疑，以相关质量技术检验检测机构的检验结果为准，如产生检验费用，则该费用由过失方承担。

5.5 货物验收时，如采购人有疑问需要另行检测时，可进行检测，如检测报告与乙方提供的一致，则检测费用由甲方支付；如检测报告与乙方不一致，则检测费用由乙方支付，并视检测的不合格项情况，选择是否退货或整改。

5.6 伴随服务：乙方有义务就所提供设备进行配套安装调试，并在安装调试完成后 7 日内组织一次不少于 3 人的设备使用培训会，安装调试及培训作为验收依据之一。

六、质保期限及售后服务

本项目质保期为 **3 年**，包括所有软、硬件系统设备。质量保修期内，对于非人为因素造成的故障及损坏，予以全包免费维修保养；质量保修期

从产品安装、调试完毕并通过验收合格之日起开始计算。

七、履约保证金

乙方应向采购单位交纳中标总价 1%的履约保证金，以保函形式缴纳。

八、合同纠纷处理

本合同执行过程中发生纠纷，由甲乙双方协商解决，若协商不成，作如下 2 处理：

1、申请仲裁。选定仲裁机构为淮安市仲裁委员会。

2、提起诉讼。约定由采购人所在地法院管辖。

九、合同生效及其它

本合同经甲方、乙方双方授权代表签字盖章后生效。如有变动，必须经甲方、乙方协商一致。本合同一式肆份，甲、乙双方各执贰份。

十、组成本合同的文件包括

1、合同格式及条款；

2、招标文件和乙方的响应文件；

3、中标通知书；

4、甲乙双方商定的其他必要文件。上述合同文件内容互为补充，如有不明确，由甲方负责解释。

甲方：淮安市公安局洪泽分局

单位盖章：

代表签字：

签定日期：2025 年 10 月 10 日

乙方：江苏中泰通信息工程有限公司

单位盖章：

代表签字：

签定日期：2025 年 10 月 10 日

附件： 报价明细表

单位：人民币元

序号	产品名称	品牌	规格型号	产地	交付期	数量	分项单价	分项总价
1	多点控制单元 MCU	科达	JD-2100	苏州	15 天内	1 台	143500	143500
2	接入端口授权	科达	JD2000-AP	苏州	15 天内	16 路	6300	100800
3	分体式会议终端	科达	SKY X330-1080 P60	苏州	15 天内	1 台	52800	52800
4	高清会议摄像机	科达	MOON53-1 080P60	苏州	15 天内	1 台	19600	19600
5	32 路调音台	百灵达	SX3242FX	中国	15 天内	1 台	8500	8500
6	高清矩阵	淳中	Mobius-H3- 0578-8U-16 H-16H-1PV 1R	上海	15 天内	1 台	65000	65000
7	一拖四无线话筒	音王	W78M	浙江	15 天内	1 套	5780	5780
8	交换机	华为	S5720-36C- PWR-EI-AC	深圳	15 天内	1 台	6380	6380
9	分布式输入节点	魅视	DS3.1-HH-I N-2K	广州	15 天内	11 台	6000	66000
10	分布式矩阵输出 节点	魅视	DS3.1-HH- OUT-2K-P	广州	15 天内	13 台	6000	78000
11	分布式安装机架	魅视	DS3.1-SET- 10	广州	15 天内	2 台	800	1600
12	分布式音视频加	魅视	定制	广州	15 天内	1 套	5500	5500

序号	产品名称	品牌	规格型号	产地	交付期	数量	分项单价	分项总价
	密狗（含软件）							
13	HDMI 双绞线传输器	国产优质	50 米	中国	15 天内	5 套	500	2500
14	调音台	雅马哈	MG16	中国	15 天内	1 台	3600	3600
15	吸顶音箱	音王	P28C	浙江	15 天内	4 只	950	3800
16	功率放大器	音王	BA4300	浙江	15 天内	1 台	4720	4720
17	数字音频处理器	音王	AP36	浙江	15 天内	1 台	5800	5800
18	电源时序器	音王	PW08	浙江	15 天内	1 台	1350	1350
19	无线投屏器	国产优质		中国	15 天内	3 套	750	2250
20	音频线	国产优质		中国	15 天内	100 米	4.2	420
21	其他辅材	国产优质		中国	15 天内	1 项	1000	1000
投标总报价（人民币：578900.00 元）								578900